
HIPOCAT 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 33.597,81 4.302.532,98  4.268.935,17 90  2,76  2,14  4,09 11  1,54  2,15 2,77 90  50,692 51,075Andalucía / Andalucia

 194,37 1.951.805,35  1.951.610,98 31  0,95  0,97  0,37 1  0,01  0,98 0,95 31  62,707 62,712Aragón / Aragon

 0,00 75.073,78  75.073,78 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  39,510 39,510Asturias / Asturias

 3.414,74 882.400,49  878.985,75 16  0,49  0,44  1,86 5  0,16  0,44 0,49 16  61,377 61,552Canarias / Canary Islands

 0,00 202.781,18  202.781,18 4  0,12  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,12 4  52,140 52,140Cantabria / Cantabria

 438,67 2.483.711,50  2.483.272,83 47  1,44  1,23  0,74 2  0,02  1,25 1,45 47  47,707 47,705Castilla y León / Castilla-Leon

 92.844,67 2.438.568,17  2.345.723,50 30  0,92  1,21  2,97 8  4,25  1,18 0,89 29  67,900 67,803Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.178.916,14 140.655.247,40  139.476.331,26 2.241  68,64  69,91  59,48 160  53,95  70,09 68,74 2.232  47,347 47,685Cataluña / Catalonia

 181.581,47 15.757.035,82  15.575.454,35 312  9,56  7,83  11,52 31  8,31  7,83 9,55 310  48,565 49,247Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.118.521,28  1.118.521,28 26  0,80  0,56  0,00 0  0,00  0,56 0,80 26  38,913 38,913Extremadura / Extremadura

 59.726,15 1.512.231,28  1.452.505,13 38  1,16  0,75  1,86 5  2,73  0,73 1,14 37  41,931 42,267Galicia / Galicia

 1.788,50 1.088.739,18  1.086.950,68 21  0,64  0,54  1,49 4  0,08  0,55 0,65 21  34,132 34,163Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 112.569,23  112.569,23 3  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 3  61,097 61,097La Rioja / La Rioja

 489.531,78 24.111.822,79  23.622.291,01 319  9,77  11,98  10,04 27  22,40  11,87 9,73 316  56,324 56,248Madrid / Madrid

 119.626,55 3.184.696,94  3.065.070,39 66  2,02  1,58  4,09 11  5,47  1,54 2,00 65  53,022 54,752Murcia / Murcia

 17.122,04 657.106,83  639.984,79 11  0,34  0,33  0,37 1  0,78  0,32 0,31 10  76,635 75,067Navarra / Navarra

 6.485,44 650.622,22  644.136,78 9  0,28  0,32  1,12 3  0,30  0,32 0,28 9  49,657 49,772País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 201.185.466,42 3.265

 403.421,92
 278,78

 61.618,83

 2.185.268,33 269

 8.123,67
 83,67

 403.421,92

 199.000.198,09 3.247

 61.287,40
 278,78

 365.581,51

 49,079 49,411
 37,853 38,263
 0,000 0,055

 185,390 185,390

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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